

Sør-Trøndelag Gjeterhundlag / Referat fra styremøte

Navn	Verv	Innkalt	Møtt
Thomas Rømme	Leder	X	X
Trude Hvalryg	Sekretær	X	X
Annika Vestman	Styremedlem / Webansvarlig	X	X
Ingvald Haugan	Styremedlem	X	X
Kim M. Botnan	Kasserer	X	
Kristian Stene	Varamedlem	X	X

Styremøte #7 – 04.09.2023

Saksnummer	Beskrivelse	Ansvarlig
	Godkjenning av innkalling og sakliste	Alle
	Godkjenning av møtereferat fra forrige styremøte	Alle
2023 / 16	<p>Planlegging av norgesserieprøven 23.-24. sept.</p> <p>Fordeling av oppgaver:</p> <p>Arena: Klæbu. Lysklett?</p> <p>Premier: Thomas ordner med premier både til NS og FM</p> <p>Bane/sau: Thomas og Trude setter opp bane mandag 11/9</p> <p>Utsett: Ingvald (og evt Trude)</p> <p>Sekretær/resultatservice: Thomas hører med Gunn Lutterloh og Marianne Berger</p> <p>Kve: Ingvald og Kristian ordner med hjelpere</p> <p>Kiosk: Annika sørger for innkjøp og hjelpere. Ingvald tar med aggregat. Telt lånes fra Klæbu/Flå. Thomas ordner med grill, bord og stoler til kiosken.</p> <p>Toalett: Thomas hører om leie av toalett</p>	<p>Thomas</p> <p>Thomas</p> <p>Ingvald</p> <p>Thomas</p> <p>Ingvald</p> <p>Annika</p> <p>Thomas</p>
2023 / 17	<p>Planlegging av fylkesmesterskapet i klasse 1 og 2 i Oppdal 30. sept.</p> <p>Arena: Drivdalen</p> <p>Bane, sau, utsett, sekretær, resultatservice, kve, kiosk: Ingvald er hovedansvarlig og ordner med hjelpere</p> <p>Informasjon som legges ut på Facebook: Ingvald</p> <p>Påmelding: Thomas</p> <p>Premier: Thomas bestiller premier</p>	<p>Ingvald</p> <p>Ingvald</p> <p>Thomas</p> <p>Thomas</p>

Sør-Trøndelag Gjeterhundlag / Referat fra styremøte

	<p>Dommer: Thomas</p> <p>Startkontingent: 300 per startende. Betales inn på vipps før start. Vippsnummer til Sør-Trøndelag gjeterhundlag: #577407</p>	
2023 / 18	<p>Promotering av nurseryprøvene i Trøndelag.</p> <p>21.-22.10. i Meråker og Finale 11.-12.11. i Verdal</p> <p>Trude kontakter Oddbjørn Kaasa som er hovedansvarlig for nursery i Trøndelag, for å høre om han kan informere om nurseryprøvene på facebook og oppfordre til påmeldinger.</p>	Trude

Referent
Trude Hvalryg